
Institucion Educativa Ana Josefa Morales DuquePeriodo
2016 Jornada Tarde

INDUCCION TECNICA Grado SEXTO
CLAUDIA SHIRLEY CORTES MOSQUERA Grupo SEXTO 2

No. APELLIDOS Y NOMBRES ESTUDIANTES Faltas 1 2 3 4

1 ARAGON MONTOYA ESTEFANIA - 3,8 4,8 - -
2 BUENO TORO VALENTINA - 4,1 4,1 - -
3 CAMPO VALENCIA JUAN DAVID - 3,6 3,2 - -
4 CARABALI CARABALI JUAN SEBASTIAN - 3,1 2,6 - -
5 CASTILLO NORIEGA DAVIANA - 4 5 - -
6 CHAVEZ ALZATE CAMILA ANDREA - 3,2 3,5 - -

7

CUCHILLO BLANCO YUSEK JOHANN 

SEBASTIAN - 3,6 3,9 - -
8 DELGADO OTERO TALIA FERNANDA - 3,7 4,1 - -
9 ERAZO CASTILLO YENIFER - 4 3,5 - -

10 FERNANDEZ PACUE KEIDIELOISA - 3,2 3 - -
11 GALINDEZ MIRANDA ANGEL DAVID - 3,8 4 - -
12 GUAPI VIAFARA KEIRY ALEJANDRA - - - - -
13 GUETIO GUEJIA YURLENY - 3,4 2,8 - -
14 LUCUMI PIEDRAHITA JHONATAN DAVID - 3,9 4,2 - -
15 MELO PINTA JUAN FELIPE - 3,9 4,1 - -
16 MIRANDA BUITRON DAYANA - 3,6 4,2 - -
17 MIRANDA BUITRON TANIA - 3,5 4,3 - -
18 MUNOZ FORERO KAREN TATIANA - 3,6 2,8 - -
19 MUNOZ OSORIO FARID ARCANGEL - 3,3 2,8 - -
20 OBANDO RINCON JUAN CAMILO - 4,1 3,7 - -
21 OCAMPO MUCHAVISOY DERLY DAYANA - 3,9 4,4 - -
22 OCORO HERNANDEZ BRYAN DAVID - - 3,2 - -
23 OROZCO PRIETO JUAN CAMILO - 4,3 3,8 - -
24 PINEDA ZAMBRANO DANIELA - 3,1 3,4 - -
25 RIASCOS MENESES EMERSON JAIR - 4,1 3,4 - -
26 RIVERA RIVERA JORGE ESTEBAN - 3,5 3,6 - -
27 ROJAS GOMEZ JEAN MARCOS - 4,3 4,1 - -
28 SANCHEZ GUTIERREZ ANDRES JULIAN - 4,2 4,4 - -
29 SANCHEZ QUILCUE ALEX ANDRES - 3,8 3,4 - -
30 SENA CORTES MARCELO ENRIQUE - 3,7 3,1 - -
31 SOLARTE DAZA DANIEL RICARDO - 3,8 3,4 - -
32 TOBON OBANDO JOHANA - 3,3 3,6 - -
33 UL RIVERA YENCY LORENA - 3,2 3,1 - -
34 VALENCIA GOMEZ YEISI YISETH - - - - -
35 VASQUEZ FIGUEROA DANNY ALEXANDER - 3,7 3,3 - -
36 VASQUEZ FIGUEROA MICHEL DAVID - 4,2 3,4 - -

Total:

Fecha de Entrega:

Firma:

Planilla de estudiantes

PERIODOS



Institucion Educativa Ana Josefa Morales DuquePeriodo
2016 Jornada Tarde

INDUCCION TECNICA Grado SEXTO
CLAUDIA SHIRLEY CORTES MOSQUERA Grupo SEXTO 2

No. APELLIDOS Y NOMBRES ESTUDIANTES Faltas 1 2 3 4

1 ARAGON MONTOYA ESTEFANIA - 3,8 4,8 - -
2 BUENO TORO VALENTINA - 4,1 4,1 - -
3 CAMPO VALENCIA JUAN DAVID - 3,6 3,2 - -
4 CARABALI CARABALI JUAN SEBASTIAN - 3,1 2,6 - -
5 CASTILLO NORIEGA DAVIANA - 4 5 - -
6 CHAVEZ ALZATE CAMILA ANDREA - 3,2 3,5 - -

7

CUCHILLO BLANCO YUSEK JOHANN 

SEBASTIAN - 3,6 3,9 - -
8 DELGADO OTERO TALIA FERNANDA - 3,7 4,1 - -
9 ERAZO CASTILLO YENIFER - 4 3,5 - -

10 FERNANDEZ PACUE KEIDIELOISA - 3,2 3 - -
11 GALINDEZ MIRANDA ANGEL DAVID - 3,8 4 - -
12 GUAPI VIAFARA KEIRY ALEJANDRA - - - - -
13 GUETIO GUEJIA YURLENY - 3,4 2,8 - -
14 LUCUMI PIEDRAHITA JHONATAN DAVID - 3,9 4,2 - -
15 MELO PINTA JUAN FELIPE - 3,9 4,1 - -
16 MIRANDA BUITRON DAYANA - 3,6 4,2 - -
17 MIRANDA BUITRON TANIA - 3,5 4,3 - -
18 MUNOZ FORERO KAREN TATIANA - 3,6 2,8 - -
19 MUNOZ OSORIO FARID ARCANGEL - 3,3 2,8 - -
20 OBANDO RINCON JUAN CAMILO - 4,1 3,7 - -
21 OCAMPO MUCHAVISOY DERLY DAYANA - 3,9 4,4 - -
22 OCORO HERNANDEZ BRYAN DAVID - - 3,2 - -
23 OROZCO PRIETO JUAN CAMILO - 4,3 3,8 - -
24 PINEDA ZAMBRANO DANIELA - 3,1 3,4 - -
25 RIASCOS MENESES EMERSON JAIR - 4,1 3,4 - -
26 RIVERA RIVERA JORGE ESTEBAN - 3,5 3,6 - -
27 ROJAS GOMEZ JEAN MARCOS - 4,3 4,1 - -
28 SANCHEZ GUTIERREZ ANDRES JULIAN - 4,2 4,4 - -
29 SANCHEZ QUILCUE ALEX ANDRES - 3,8 3,4 - -
30 SENA CORTES MARCELO ENRIQUE - 3,7 3,1 - -
31 SOLARTE DAZA DANIEL RICARDO - 3,8 3,4 - -
32 TOBON OBANDO JOHANA - 3,3 3,6 - -
33 UL RIVERA YENCY LORENA - 3,2 3,1 - -
34 VALENCIA GOMEZ YEISI YISETH - - - - -
35 VASQUEZ FIGUEROA DANNY ALEXANDER - 3,7 3,3 - -
36 VASQUEZ FIGUEROA MICHEL DAVID - 4,2 3,4 - -

Total:

Fecha de Entrega:

Firma:

Planilla de estudiantes

PERIODOS



Institucion Educativa Ana Josefa Morales DuquePeriodo
2016 Jornada Tarde

INDUCCION TECNICA Grado SEXTO
CLAUDIA SHIRLEY CORTES MOSQUERA Grupo SEXTO 3

No.APELLIDOS Y NOMBRES ESTUDIANTES Faltas 1 2 3 4

1 AGUILAR POPO KAROL ANDREA - 3,1 - -
2 BALCEROS HERNANDEZ ANDRES - 4,8 - -
3 BOLANOS GUZMAN CRISTIAN CAMILO - 2,2 - -
4 CABRERA RENTERIA HAIDER - 4 - -
5 CAMPO PERDOMO JUAN CAMILO - 2,8 - -
6 CHILHUESO CRUZ BREYDER - 2,6 - -
7 DAZA MUNOZ JHULIETH MARCELA - 3,7 - -
8 DELGADO ALVAREZ JENNIFER - 3,9 - -
9 GALINDEZ LLANTEN KEVIN - 4,7 - -

10 GONZALEZ CONDA SEBASTIAN - 3,3 - -
11 GUZMAN ACALO ERIK GEOVANY - 2,5 - -
12 IPIA PENA LEIDY - 4,3 - -
13 LOPEZ PATINO ANDRES FELIPE - 4,3 - -
14 MEDINA RENGIFO MARILYN - 3,7 - -
15 MENESES GOMEZ MARLON STEVEN - 2,8 - -
16 MERA GOMEZ FRANKLIN - 4,4 - -
17 OTERO CANAS DANIEL STEVEN - 4,5 - -
18 QUIJANO GUETIO OMAR ANDRES - 3,4 - -
19 RAMIREZ LULIGO ELIAS - 4,5 - -
20 RENTERIA POTES IZNEIDA - 4 - -

21

RODRIGUEZ MUNOZ FRANK 

SEBASTIAN - 4,5 - -
22 SANCHEZ CALAMBAS KAREN - 3,2 - -
23 SANCHEZ COMETA JUAN DAVID - 4,1 - -
24 SANCHEZ JHONNIS ANDRES - 3,3 - -

25

SANCHEZ POPAYAN MARLON 

ALEXANDER - 3,3 - -
26 SANIPATIN MUNOZ JUAN EDUARDO - 3,7 - -
27 TOCOCHE DAGUA LESLY MARYURI - 3,4 - -
28 USUGA FERNANDEZ DANA CRISTINA - 3,8 - -
29 VASQUEZ LEON DIANA PATRICIA - 3,4 - -
30 VELASCO RIVERA VERONICA DAYANA - 3,4 - -
31 VIDAL DAGUA EMILET YORLADI - 3,2 - -
32 VIVEROS BALANTA ZORALLA - 3,2 - -
33 VUKONIC GUZMAN JOSE LUIS - 4,1 - -

Total:

Fecha de Entrega:

Firma:

Planilla de estudiantes

PERIODOS



Institucion Educativa Ana Josefa Morales DuquePeriodo
2016 Jornada Tarde

INFORMATICA Grado SEXTO
CLAUDIA SHIRLEY CORTES MOSQUERA Grupo SEXTO 3

No. APELLIDOS Y NOMBRES ESTUDIANTES Faltas 1 2 3 4

1 AGUILAR POPO KAROL ANDREA - 3,3 2,8 - -
2 BALCEROS HERNANDEZ ANDRES FELIPE - 4,8 4 - -
3 BOLANOS GUZMAN CRISTIAN CAMILO - 2,6 - - -
4 CABRERA RENTERIA HAIDER - 4,2 4,2 - -
5 CAMPO PERDOMO JUAN CAMILO - 3,5 3 - -
6 CHILHUESO CRUZ BREYDER - 2,8 3,3 - -
7 DAZA MUNOZ JHULIETH MARCELA - 3,2 3,7 - -
8 DELGADO ALVAREZ JENNIFER - 3,4 3 - -
9 GALINDEZ LLANTEN KEVIN - 4,5 4,5 - -

10 GONZALEZ CONDA SEBASTIAN - 4,1 3,1 - -
11 GUZMAN ACALO ERIK GEOVANY - 3,8 2,5 - -
12 IPIA PENA LEIDY - 4,2 4,3 - -
13 LOPEZ PATINO ANDRES FELIPE - 3,8 4,3 - -
14 MEDINA RENGIFO MARILYN - 3,8 3 - -
15 MENESES GOMEZ MARLON STEVEN - 4 2,1 - -
16 MERA GOMEZ FRANKLIN - 4 2,6 - -
17 OTERO CANAS DANIEL STEVEN - 4,1 2,7 - -
18 QUIJANO GUETIO OMAR ANDRES - 3,8 3,8 - -
19 RAMIREZ LULIGO ELIAS - 4,2 4,1 - -
20 RENTERIA POTES IZNEIDA - 3,8 3,4 - -

21
RODRIGUEZ MUNOZ FRANK SEBASTIAN

- 4,1 4 - -
22 SANCHEZ CALAMBAS KAREN - 4,6 3,7 - -
23 SANCHEZ COMETA JUAN DAVID - 3,9 3,4 - -
24 SANCHEZ JHONNIS ANDRES - 4 2,8 - -

25

SANCHEZ POPAYAN MARLON 

ALEXANDER - 3,7 3,6 - -
26 SANIPATIN MUNOZ JUAN EDUARDO - 4,2 4,1 - -
27 TOCOCHE DAGUA LESLY MARYURI - 4,1 4 - -
28 USUGA FERNANDEZ DANA CRISTINA - 4,3 4,2 - -
29 VASQUEZ LEON DIANA PATRICIA - 4,4 3,2 - -
30 VELASCO RIVERA VERONICA DAYANA - 4 3,4 - -
31 VIDAL DAGUA EMILET YORLADI - 4 4,1 - -
32 VIVEROS BALANTA ZORALLA - 4 3,2 - -
33 VUKONIC GUZMAN JOSE LUIS - 4,4 2,8 - -

Total:

Fecha de Entrega:

Firma:

Planilla de estudiantes

PERIODOS



Institucion Educativa Ana Josefa Morales DuquePeriodo
2016 Jornada Tarde

TECNOLOGIA Grado SEXTO
CLAUDIA SHIRLEY CORTES MOSQUERA Grupo SEXTO 4

No. APELLIDOS Y NOMBRES ESTUDIANTES Faltas 1 2 3 4

1 AGUILAR POPO JULIAN ANDRES - 3,7 4,4 - -
2 AMU GONZALEZ LUISA FERNANDA - 3,9 4,5 - -

3

ANGULO MORALES SEGUNDO 

ARQUIMEDES - 3,9 4,7 - -
4 CAMAYO LOPEZ CARLOS ENRIQUE - 3 3,8 - -
5 CARDENAS CESPEDES CLAUDIA JIMENA - 4,2 4,8 - -
6 CARDENAS ORTIZ MICHAEL STEWARD - 4 4,4 - -
7 ESPANA MORALES YINI JOHANA - 4,2 3,4 - -
8 FERNANDEZ FERNANDEZ JULIAN DAVID - 3,7 4,5 - -
9 FLOREZ GAVIRIA JUAN CAMILO - 3,8 2,3 - -

10 HERNANDEZ AGUDELO BRENDA LIZETH - - 2,8 - -
11 HERRERA CRUZ ANDRES FELIPE - 3,4 4,1 - -
12 LAME FERNANDEZ HEMERSON - 2,7 3,6 - -
13 LOBOA GOMEZ JULIAN EDUARDO - 2,9 3,7 - -
14 MACHADO MELO CRISTIAN DAVID - 3,7 3,5 - -
15 MEDINA FERNANDEZ DAILIN YERALDI - 3,7 3,3 - -
16 MINA MINA LAURA MARCELA - 2,6 4 - -
17 MUNOZ PATINO MAYKIN ANDRES - 2,2 4 - -
18 NARANJO ESTRADA MIGUEL ANGEL - 3,4 4,5 - -
19 NUNEZ ALEGRIA MARIA ALEJANDRA - 3 4,4 - -
20 ORREGO PINO DELIO ANDRES - - - - -
21 ORTIZ CUMBE EDGARDO - 3 4,1 - -
22 ORTIZ VILLAQUIRAN SEBASTIAN - 4,2 4 - -
23 PENA NAZARIT JOSE GUSTAVO - 2,7 4,4 - -
24 RACINES PUENTE ALEXANDRA - 3,8 4,8 - -
25 ROSERO GOMEZ ELKIN ANDRES - 2,8 4,2 - -
26 TAPIA LOPEZ CARLOS URIBE - 3,8 4,4 - -
27 TOMBE ARARAT KAREN JULIETH - 3,1 3,8 - -
28 VALENCIA CRUZ YESICA ALEXANDRA - 3 4,4 - -
29 VASQUEZ LUGO MAUSELEN - 4,4 4 - -
30 VELASCO OSORIO YENSI MARCELA - 2,5 3,4 - -
31 VERGARA BEDOYA ANGIE VALENTINA - 2,7 - - -
32 VIVEROS BALANTA JEAN CARLOS - 3,2 3,5 - -
33 ZAPATA LASSO BRAYAN ALEXIS - 3,2 3,5 - -

Total:

Fecha de Entrega:

Firma:

Planilla de estudiantes

PERIODOS



Institucion Educativa Ana Josefa Morales DuquePeriodo
2016 Jornada Tarde

INFORMATICA Grado SEXTO
CLAUDIA SHIRLEY CORTES MOSQUERA Grupo SEXTO 4

No. APELLIDOS Y NOMBRES ESTUDIANTES Faltas 1 2 3 4

1 AGUILAR POPO JULIAN ANDRES - 3,7 4,7 - -
2 AMU GONZALEZ LUISA FERNANDA - 3,9 4,4 - -
3 ANGULO MORALES SEGUNDO - 3,9 4,1 - -
4 CAMAYO LOPEZ CARLOS ENRIQUE - 3 4,4 - -
5 CARDENAS CESPEDES CLAUDIA JIMENA - 4,2 3,5 - -
6 CARDENAS ORTIZ MICHAEL STEWARD - 4 3,2 - -
7 ESPANA MORALES YINI JOHANA - 4,2 2,8 - -
8 FERNANDEZ FERNANDEZ JULIAN DAVID - 3,7 4,5 - -
9 FLOREZ GAVIRIA JUAN CAMILO - 3,8 4,8 - -

10 HERNANDEZ AGUDELO BRENDA LIZETH - - 2,8 - -
11 HERRERA CRUZ ANDRES FELIPE - 3,4 4,1 - -
12 LAME FERNANDEZ HEMERSON - 2,7 4,4 - -
13 LOBOA GOMEZ JULIAN EDUARDO - 2,9 3,8 - -
14 MACHADO MELO CRISTIAN DAVID - 3,7 3,8 - -
15 MEDINA FERNANDEZ DAILIN YERALDI - 3,7 3,8 - -
16 MINA MINA LAURA MARCELA - 2,6 4,2 - -
17 MUNOZ PATINO MAYKIN ANDRES - 2,7 3,5 - -
18 NARANJO ESTRADA MIGUEL ANGEL - 3,4 4,4 - -
19 NUNEZ ALEGRIA MARIA ALEJANDRA - 3 3,1 - -
20 ORREGO PINO DELIO ANDRES - - - - -
21 ORTIZ CUMBE EDGARDO - 3 2,7 - -
22 ORTIZ VILLAQUIRAN SEBASTIAN - 4,2 4,7 - -
23 PENA NAZARIT JOSE GUSTAVO - 2,7 3,6 - -
24 RACINES PUENTE ALEXANDRA - 3,8 4,5 - -
25 ROSERO GOMEZ ELKIN ANDRES - 2,8 4,4 - -
26 TAPIA LOPEZ CARLOS URIBE - 3,8 2,8 - -
27 TOMBE ARARAT KAREN JULIETH - 3,1 4,5 - -
28 VALENCIA CRUZ YESICA ALEXANDRA - 3 4,7 - -
29 VASQUEZ LUGO MAUSELEN - 4,4 3,6 - -
30 VELASCO OSORIO YENSI MARCELA - 2,5 4,5 - -
31 VERGARA BEDOYA ANGIE VALENTINA - 2,7 - - -
32 VIVEROS BALANTA JEAN CARLOS - 3,2 4,4 - -
33 ZAPATA LASSO BRAYAN ALEXIS - 3,2 1,5 - -

Total:

Fecha de Entrega:

Firma:

Planilla de estudiantes

PERIODOS



Institucion Educativa Ana Josefa Morales DuquePeriodo
2016 Jornada Tarde

INDUCCION TECNICA Grado NOVENO
CLAUDIA SHIRLEY CORTES MOSQUERA Grupo NOVENO 1

No. APELLIDOS Y NOMBRES ESTUDIANTES Faltas 1 2 3 4

1 AGUILAR POPO YULY VANESSA - 2,8 2,9 - -
2 ANGARITA VARGAS ANGIE LORENA - 4,3 3,7 - -
3 ARCE TROCHEZ DANFER STIVEN - 2 2,4 - -
4 BOTINA TORO SARA PAULINA - 4,2 4,7 - -
5 CASTILLO NORIEGA LUISA MARIA - 4,2 3,5 - -

6
COLLAZOS QUIRA YEMERSON LEONARDO

- 2,4 - - -
7 CORREA LONDOÑO JARLINSON FABIAN - 2,5 3,9 - -
8 DELGADO CAMPO FRANCY YOHANNA - 4 3,4 - -
9 DIAZ QUINTERO ANA YULIZA - 2,7 3,1 - -

10 ESCUE CANAS MARYI TATIANA - 3,8 3,7 - -
11 FAJARDO MUÑOZ BRAYAN STIVEN - 4,4 4,7 - -
12 GOMEZ LEMOS JAVIER ANDRES - 3,1 3,2 - -
13 GONZALEZ LUCUMI LINA YARIZA - 3,3 2,7 - -
14 GRAJALES MORENO LEYDI JULIANA - 3,2 3,9 - -
15 HILAMO CALAMBAS LUZ ENITH - 3,4 3,9 - -
16 HURTADO JIMENEZ KEVIN JULIAN - 2,8 3 - -
17 IPIA YULE SANDRA MILENA - 4,4 4,7 - -
18 ITUYAN MINA DANIEL ALIRIO - 2,4 3,7 - -
19 JANSASOY TORRES CARINA LISBETH - 3,2 3,5 - -
20 LEON CARABALI CARLOS EDUARDO - 3,1 3,4 - -
21 LOPEZ CAMAYO JHONIER STIVEN - 4,1 4,3 - -
22 MENECES ENRIQUEZ NANCY MARBELLE - 4 4,3 - -
23 MINA MINA HELEN YARITZA - 3,6 3 - -
24 MONTAÑO BRAND KAREN DAYANA - 3,8 2,7 - -
25 OCORO CHOCO LUIS EDILSON - 3,8 3 - -
26 OLGUIN FRANCO BRAYAN JAVIER - 3,6 3,4 - -
27 ORTEGA CORTES DEISY TATIANA - 2,8 3 - -
28 PALACIOS BALANTA THAMARA - 3 3,4 - -
29 PEÑA NAZARIT WENDY MELISSA - - - - -
30 QUILINDO UL JOHAN SEBASTIAN - 4,3 3,9 - -
31 SANCHEZ SANTIAGO YENCY ZORAIDA - 4 3,7 - -
32 SERNA YATACU FABIAN ALEXIS - 3,3 3 - -

33
VALENCIA ANGARITA DANIES ALEJANDRA

- 4,6 3,9 - -
34 VALENCIA JIMENEZ NATALIA - 2,8 2,9 - -
35 VALLEJO PATIÑO VALENTINA - - - - -
36 VILLA GONZALEZ JHON ALEXANDER - 4,2 3,8 - -
37 VILLA TORO DAVID - 4,4 3,2 - -
38 YUGUE CEVALLOS ANA GABRIELA - 3,4 3,4 - -

Total:

Fecha de Entrega:

Firma:

Planilla de estudiantes

PERIODOS



Institucion Educativa Ana Josefa Morales DuquePeriodo
2016 Jornada Tarde

INFORMATICA Grado NOVENO
CLAUDIA SHIRLEY CORTES MOSQUERA Grupo NOVENO 1

No. APELLIDOS Y NOMBRES ESTUDIANTES Faltas 1 2 3 4

1 AGUILAR POPO YULY VANESSA - 3 2,9 - -
2 ANGARITA VARGAS ANGIE LORENA - 4,5 3 - -
3 ARCE TROCHEZ DANFER STIVEN - 2,6 2,8 - -
4 BOTINA TORO SARA PAULINA - 4,5 3,8 - -
5 CASTILLO NORIEGA LUISA MARIA - 4,5 3,3 - -
6 COLLAZOS QUIRA YEMERSON LEONARDO - 2,8 - - -
7 CORREA LONDOÑO JARLINSON FABIAN - 3,6 3,1 - -
8 DELGADO CAMPO FRANCY YOHANNA - 3,6 3,5 - -
9 DIAZ QUINTERO ANA YULIZA - 2,8 3 - -

10 ESCUE CANAS MARYI TATIANA - 3,8 3 - -
11 FAJARDO MUÑOZ BRAYAN STIVEN - 4,5 4 - -
12 GOMEZ LEMOS JAVIER ANDRES - 3,1 3 - -
13 GONZALEZ LUCUMI LINA YARIZA - 3,3 2,7 - -
14 GRAJALES MORENO LEYDI JULIANA - 3,5 3,5 - -
15 HILAMO CALAMBAS LUZ ENITH - 3,5 3 - -
16 HURTADO JIMENEZ KEVIN JULIAN - 3,4 3 - -
17 IPIA YULE SANDRA MILENA - 4,5 3,2 - -
18 ITUYAN MINA DANIEL ALIRIO - 3,3 3 - -
19 JANSASOY TORRES CARINA LISBETH - 3,9 3 - -
20 LEON CARABALI CARLOS EDUARDO - 3,2 3,1 - -
21 LOPEZ CAMAYO JHONIER STIVEN - 4,3 3 - -
22 MENECES ENRIQUEZ NANCY MARBELLE - 4 3,2 - -
23 MINA MINA HELEN YARITZA - 3,4 3,2 - -
24 MONTAÑO BRAND KAREN DAYANA - 3,7 3 - -
25 OCORO CHOCO LUIS EDILSON - 3,8 3,2 - -
26 OLGUIN FRANCO BRAYAN JAVIER - 3,7 3 - -
27 ORTEGA CORTES DEISY TATIANA - 3,4 2,7 - -
28 PALACIOS BALANTA THAMARA - 3,7 3,4 - -
29 PEÑA NAZARIT WENDY MELISSA - - - - -
30 QUILINDO UL JOHAN SEBASTIAN - 4,5 3,1 - -
31 SANCHEZ SANTIAGO YENCY ZORAIDA - 4,1 3,1 - -
32 SERNA YATACU FABIAN ALEXIS - 3,2 3,3 - -
33 VALENCIA ANGARITA DANIES ALEJANDRA - 4 3,5 - -
34 VALENCIA JIMENEZ NATALIA - 2,8 2,6 - -
35 VALLEJO PATIÑO VALENTINA - - - - -
36 VILLA GONZALEZ JHON ALEXANDER - 4,5 3,3 - -
37 VILLA TORO DAVID - 3,9 3,4 - -
38 YUGUE CEVALLOS ANA GABRIELA - 3,5 3 - -

Total:

Fecha de Entrega:

Firma:

Planilla de estudiantes

PERIODOS



Institucion Educativa Ana Josefa Morales DuquePeriodo
2016 Jornada Tarde

INDUCCION TECNICA Grado NOVENO
CLAUDIA SHIRLEY CORTES MOSQUERA Grupo NOVENO 2

No. APELLIDOS Y NOMBRES ESTUDIANTES Faltas 1 2 3 4

1 AGRONO FILIGRANA LUISA FERNANDA - 3,2 4,2 - -
2 ARARAT MONTOYA MARIA CAMILA - 1,4 3,3 - -
3 BETANCURT MANYOMA JHON BAYRON - 2,7 3,5 - -
4 CANTILLO LUCUMI VALENTINA - 3,3 3,7 - -
5 CANTOÑI ESCOBAR FABIAN ANDRES - 2,4 3,8 - -
6 CHITO GALEANO PABLO DAVID - 3,4 4 - -
7 CHOCO DIAZ LEANY - 1,6 3,8 - -
8 DIAZ CHOCUE ANGIE MILENA - 1,6 3,5 - -
9 DIAZ MANRIQUE DANIEL FABIAN - 1,9 2,4 - -

10 FERNANDEZ ALZATE LUISA MARIA - 2,7 4,4 - -
11 FINDO SALAZAR CARLOS ANDRES - 4,3 4,4 - -
12 FINDO SALAZAR INGRI LIZETH - 4,1 4,3 - -
13 FLOREZ CHAVEZ SANDRA MILENA - 3 4,6 - -
14 GUTIERREZ MANRIQUE ANDERSON JAVIER - 2,9 3,5 - -
15 HILAMO SECUE JUAN DAVID - 2,7 3,1 - -
16 IPIA CONDA LUIS ANGEL - 3,3 - - -
17 MONTERO PAREDES KEREN ESTHER - 2,6 3,5 - -
18 MOSQUERA ANGULO BRAYAN ESTIVEN - 3,6 3,5 - -
19 MOSQUERA POPO DIANA CAROLINA - 1,9 3,3 - -
20 OCORO HERNANDEZ MARIA JOSE - - - - -
21 OJEDA REALPE JUAN CARLOS - 2,2 2,9 - -
22 OTALORA REINOSO DANIELA - 2,7 3,7 - -
23 PEÑA FAJARDO CRISTIAN CAMILO - - - - -
24 PEÑA PLAZA CRISTIAN EDUARDO - 2,8 2,5 - -
25 PEREZ MELLIZO DAVID ESTIVEN - 2,8 3,1 - -
26 QUINAYAS HERNANDEZ MARYELI - 4,8 5 - -
27 QUINTERO AMBUILA YERLEN ANDREA - 1,9 3,6 - -
28 QUINTERO OTERO CRISTIAN - 1,9 4,2 - -
29 QUIROGA FERNANDEZ VALENTINA - 2,7 3,1 - -
30 RAMIREZ CUELLAR KAREN MICHELLE - 2,7 4,3 - -
31 RAMIREZ LULIGO ZUGELY - 2,4 4,1 - -
32 ROQUE CASTILLO DAYRA ISABELLA - 2,6 - - -
33 SARRIA TEGUE JUAN CAMILO - 2,9 3,5 - -
34 SEGURA MAMBUSCAY KEVIN DUVAN - 2,8 3,9 - -
35 TAQUINAS ULCUE ANDERSON YESID - 2 2,9 - -
36 TOLOSA IBARGUEN ANYI KARINA - 2,5 3,3 - -
37 TROCHEZ ULCHUR YAMILETH - 4,8 4,4 - -
38 VASQUEZ LUGO JHELEN DAYANI - 1,9 3,5 - -
39 WALTEROS JIMENEZ WALMER - 3,1 3,3 - -
40 YULE PASSU KEVIN ANDRES - 2,6 2,9 - -
41 ZUÑIGA MUÑOZ DANIEL ALEJANDRO - 2,9 3,5 - -

Total:

Fecha de Entrega:

Firma:

Planilla de estudiantes

PERIODOS



Institucion Educativa Ana Josefa Morales DuquePeriodo
2016 Jornada Tarde

INFORMATICA Grado NOVENO
CLAUDIA SHIRLEY CORTES MOSQUERA Grupo NOVENO 2

No. APELLIDOS Y NOMBRES ESTUDIANTES Faltas 1 2 3 4

1 AGRONO FILIGRANA LUISA FERNANDA - 2,9 3,2 - -
2 ARARAT MONTOYA MARIA CAMILA - 2,3 3,3 - -
3 BETANCURT MANYOMA JHON BAYRON - 2,6 3,4 - -
4 CANTILLO LUCUMI VALENTINA - 2,4 3,7 - -
5 CANTOÑI ESCOBAR FABIAN ANDRES - 3,8 3,5 - -
6 CHITO GALEANO PABLO DAVID - 3,6 2,6 - -
7 CHOCO DIAZ LEANY - 2,5 3,3 - -
8 DIAZ CHOCUE ANGIE MILENA - 2,7 2,1 - -
9 DIAZ MANRIQUE DANIEL FABIAN - 2,1 2,1 - -

10 FERNANDEZ ALZATE LUISA MARIA - 3,3 2,7 - -
11 FINDO SALAZAR CARLOS ANDRES - 4,6 3,3 - -
12 FINDO SALAZAR INGRI LIZETH - 4,4 3,4 - -
13 FLOREZ CHAVEZ SANDRA MILENA - 3,5 2,4 - -
14 GUTIERREZ MANRIQUE ANDERSON JAVIER - 3,6 3,2 - -
15 HILAMO SECUE JUAN DAVID - 2,8 2,2 - -
16 IPIA CONDA LUIS ANGEL - 3,8 - - -
17 MONTERO PAREDES KEREN ESTHER - 3,7 2,4 - -
18 MOSQUERA ANGULO BRAYAN ESTIVEN - 4 2,6 - -
19 MOSQUERA POPO DIANA CAROLINA - 2,8 3,3 - -
20 OCORO HERNANDEZ MARIA JOSE - 3,1 - - -
21 OJEDA REALPE JUAN CARLOS - 3,3 2,5 - -
22 OTALORA REINOSO DANIELA - 3,5 3,2 - -
23 PEÑA FAJARDO CRISTIAN CAMILO - - - - -
24 PEÑA PLAZA CRISTIAN EDUARDO - 2,6 2,8 - -
25 PEREZ MELLIZO DAVID ESTIVEN - 2,7 2,8 - -
26 QUINAYAS HERNANDEZ MARYELI - 5 3,5 - -
27 QUINTERO AMBUILA YERLEN ANDREA - 2,8 3,1 - -
28 QUINTERO OTERO CRISTIAN - 3,1 3,1 - -
29 QUIROGA FERNANDEZ VALENTINA - 3,5 2,4 - -
30 RAMIREZ CUELLAR KAREN MICHELLE - 3,5 3,2 - -
31 RAMIREZ LULIGO ZUGELY - 3,3 2,7 - -
32 ROQUE CASTILLO DAYRA ISABELLA - 2,8 - - -
33 SARRIA TEGUE JUAN CAMILO - 3,2 3,3 - -
34 SEGURA MAMBUSCAY KEVIN DUVAN - 2,8 3 - -
35 TAQUINAS ULCUE ANDERSON YESID - 3,4 2,8 - -
36 TOLOSA IBARGUEN ANYI KARINA - 3,1 2,5 - -
37 TROCHEZ ULCHUR YAMILETH - 4,7 3,4 - -
38 VASQUEZ LUGO JHELEN DAYANI - 2,6 3,2 - -
39 WALTEROS JIMENEZ WALMER - 3,7 3 - -
40 YULE PASSU KEVIN ANDRES - 2,7 3,3 - -
41 ZUÑIGA MUÑOZ DANIEL ALEJANDRO - 3,5 3 - -

Total:

Fecha de Entrega:

Firma:

Planilla de estudiantes

PERIODOS



Institucion Educativa Ana Josefa Morales DuquePeriodo
2016 Jornada Tarde

MATEMATICAS APLICADAS Grado DECIMO
CLAUDIA SHIRLEY CORTES MOSQUERA Grupo DECIMO 2

No. APELLIDOS Y NOMBRES ESTUDIANTES Faltas 1 2 3 4

1 ANGULO ZAPE MARLON DAVID - 1 - - -
2 CARABALI CARABALI HANNER ELIECER - 2,8 3,4 - -
3 CARACAS MINA HILARY STEICY - 3,7 4,4 - -
4 CHARA MINA YULEIDY - 4,2 3,1 - -
5 CHAVEZ CHEPE LIDIA - 4,6 3,6 - -
6 CRUZ OBANDO LUIS EDUARDO - 3,2 3,1 - -
7 DAZA ROSERO ANGIE ALEXANDRA - 5 3,7 - -
8 FINDO SALAZAR KELLY YOHANA - 4,5 3,3 - -
9 GARCES ZUÑIGA WILSON CAMILO - 5 4,5 - -

10 GARCIA CRUZ JHON ANDERSON - 2,8 4,1 - -
11 GONZALEZ VALENCIA JOSE EDUARDO - 2,8 3,4 - -
12 GUAMAN YUQUILEMA SAMUEL DUVAN - 3,2 3,3 - -
13 GUEVARA ORDOÑEZ EDINSON JAVIER - 3,7 3 - -
14 HERNANDEZ SUAREZ MARIA YULIANA - 4,8 4,6 - -
15 HURTADO CARABALI JULIAN ANDRES - 5 4,1 - -
16 HURTADO MORENO NATAN DAVID - 3,6 3,5 - -
17 MINA GUETIO MARIA ISABEL - 4,1 3,6 - -
18 NAZARIT CASSO ERIKA ALEJANDRA - 4,6 3 - -
19 PENCUE ITUYAN ANDRES FELIPE - 4,6 3,3 - -
20 QUINTERO ARARAT EVELIN YULIETH - 3,2 3,1 - -
21 RAMIREZ LULIGO LAURA MARCELA - 4,6 4,8 - -
22 RODRIGUEZ LOPEZ STEPHANI - 4,2 3,7 - -
23 SALDAÑA CABRERA CAROLINA - 4,6 4,2 - -
24 SARRIA HURTADO LUISA FERNANDA - 4,5 3,6 - -
25 SEÑA CORTES CINDY ALEXANDRA - 3,7 3,3 - -
26 TROMPETA MEDINA YULI TATIANA - 4,1 4,2 - -
27 VARGAS PORRAS DANNY SHIRLEY - 4,6 - - -
28 VASQUEZ OCORO KEVIN ANDRES - 2,8 3,1 - -
29 VELASCO BELALCAZAR ISABEL CRISTINA - 3,7 3 - -
30 VIAFARA CASTILLO WILTON JOVANI - 3,2 3,2 - -
31 VISCUE VITONAS ALINSON DEUTEY - 3,7 3,1 - -
32 HILAMO SECUE JOSE DANIEL - 2,8 2,5 - -

Total:

Fecha de Entrega:

Firma:

Planilla de estudiantes

PERIODOS



Institucion Educativa Ana Josefa Morales Duque
2016 Tarde

DISCIPLINA DECIMO
CLAUDIA SHIRLEY CORTES MOSQUERA DECIMO 2

No. APELLIDOS Y NOMBRES ESTUDIANTES 1 2 3 4

1 ANGULO ZAPE MARLON DAVID - - - -
2 CARABALI CARABALI HANNER ELIECER 3 5 - -
3 CARACAS MINA HILARY STEICY 4 5 - -
4 CHARA MINA YULEIDY 4,8 5 - -
5 CHAVEZ CHEPE LIDIA 4,8 5 - -
6 CRUZ OBANDO LUIS EDUARDO 2,5 3 - -
7 DAZA ROSERO ANGIE ALEXANDRA 4,8 5 - -
8 FINDO SALAZAR KELLY YOHANA 4,8 5 - -
9 GARCES ZUÑIGA WILSON CAMILO 4,8 5 - -

10 GARCIA CRUZ JHON ANDERSON 4,8 5 - -
11 GONZALEZ VALENCIA JOSE EDUARDO 4,8 5 - -
12 GUAMAN YUQUILEMA SAMUEL DUVAN 2,5 5 - -
13 GUEVARA ORDOÑEZ EDINSON JAVIER 3 3 - -
14 HERNANDEZ SUAREZ MARIA YULIANA 4,8 5 - -
15 HILAMO SECUE JOSE DANIEL 4,8 5 - -
16 HURTADO CARABALI JULIAN ANDRES 2,5 5 - -
17 HURTADO MORENO NATAN DAVID 2,5 5 - -
18 MINA GUETIO MARIA ISABEL 3 5 - -
19 NAZARIT CASSO ERIKA ALEJANDRA 4,8 3 - -
20 PENCUE ITUYAN ANDRES FELIPE 2,5 5 - -
21 QUINTERO ARARAT EVELIN YULIETH 4,8 3 - -
22 RAMIREZ LULIGO LAURA MARCELA 4,8 5 - -
23 RODRIGUEZ LOPEZ STEPHANI 4,8 5 - -
24 SALDAÑA CABRERA CAROLINA 4,8 5 - -
25 SARRIA HURTADO LUISA FERNANDA 4,8 5 - -
26 SEÑA CORTES CINDY ALEXANDRA 4,8 5 - -
27 TROMPETA MEDINA YULI TATIANA 4,8 5 - -
28 VARGAS PORRAS DANNY SHIRLEY 4,8 - - -
29 VASQUEZ OCORO KEVIN ANDRES 4,8 5 - -
30 VELASCO BELALCAZAR ISABEL CRISTINA 3 5 - -
31 VIAFARA CASTILLO WILTON JOVANI 2,5 3 - -
32 VISCUE VITONAS ALINSON DEUTEY 4,8 3 - -

Total:

Fecha de Entrega:

Firma:

Planilla de estudiantes

PERIODOS


